Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Бийск

ПРИКАЗ

10.07.2023                                                                                                     № 374

О назначении ответственных за организацию профилактики детского

травматизма и изучение правил дорожного движения на 2023/2024

учебный год

В соответствии со статьей 29 Закона РФ «О безопасности дорожного

движения», в целях пропаганды безопасного образа жизни в сфере

дорожного движения среди обучающихся и воспитанников и

предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию профилактики детского

травматизма и изучение правил дорожного движения на 2023/2024  учебный

год учителя ОБЖ Махонько Леонида Васильевича, (корпус № 1), старшего

воспитателя Дмитриеву Юлию Юрьевну (корпус № 2).

2.   Махонько Л.В., Дмитриевой Ю.Ю.  вести в течение 2023/2024

учебного года работу с обучающимися и воспитанниками по профилактике

детского травматизма и изучению правил дорожного движения, и

соответствующую документацию.

3. Ответственным за организацию профилактики детского травматизма и

изучение правил дорожного движения провести проверку на наличие и

содержание уголков безопасности дорожного движения до 31.07.2023.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Жарникову Елену Владимировну (корпус № 1), старшего

воспитателя Дмитриеву Юлию Юрьевну (корпус № 2).

Директор                         О.А.Киреева

		2023-11-02T13:13:51+0700
	Киреева Ольга Анатольевна